
zona piana

Code AM8420ST
quotatura in inch

3/16"

Code AM8420ST

CABINET 36"

33"

1216
1

Undermount

766.2

Code AM8420

Dima per montaggio

versione Sotto-Top

sotto-top

324.1416.1
28

768.2

BASE 914

Code AM8420

Undermount

measurements in inches

12 6/8"16 3/8"
1 2/16"

30 1/4"

CABINET 36"

quote in mm
versione Sotto-Top

838.2 33"

15168 PS

13147 PS

6 PS1211

9 PB18
17 2019

2 PD

12

34

3 PD56

4 PA5 PA109 87

Code AM8420 05 / 05 / 2016

Fori Ganci

Foro Piletta

Contorno Sega
A X - 47.06 Y - 930.3B X - 47.06 Y - 279.3
E X - 47.06 Y - 1230.3D X 605.2  Y - 1230.3C X 605.2 Y - 279.3
F X - 47.06 Y  - 930.3

Entrata X - 100.1 Y - 930.3

Uscita X - 100.1 Y - 930.3

12 X 24 Y - 476.711 X 24 Y - 452.910 X 109 Y - 346.789 X 132.8 Y - 346.788 X 427.8 Y - 346.787 X 451.6  Y - 346.786 X 537 Y - 453.655 X 537 Y - 477.454 X 537 Y - 723.653 X 537 Y - 747.652 X 537 Y - 1011.851 X 537 Y - 1035.65
2 PD
3 PD
4 PA
5 PA
6 PS

18 X 132.8 Y - 114117 X 109 Y - 114116 X 24 Y - 1060.615 X 24 Y - 1036.814 X 24 Y - 746.713 X 24  Y - 722.97 PS
8 PS
9 PB

20 X 451.6 Y - 114119 X 427.8 Y - 1141

Foro Piletta vasca sotto  X 167.73 Y - 965.71Foro Piletta vasca sopra X 122.75 Y - 567.852° Foro
B C

E D

A

44.6
122.75

167.73

100.1
47.06

605.2

Sez. A-A'

8420 Sol. AWithout Texture

FIXING DETAILS

FIXING DETAILSFIXING DETAILS

Sez. B-B'FIXING DETAILS

A A'

B'

B

838.235 35

35 35

40 4094.3838.2

29.29

40 40

1515
188.340 315.6

Sez. A-A'

8420 Sol. BWithout Texture

FIXING DETAILS

FIXING DETAILSFIXING DETAILS

Sez. B-B'FIXING DETAILS

A A'

B'

B

838.235 35

35 415.4629.29 323.46 35

40 4094.3838.2

29.29
415.46 322.99

40 40 248.2 40

151515

234.3 40 269.6

369.46 369.4629.29
239.1 40 239.1

369.46 369.45

Lavorazione per Sotto-Top

6

5
43

2

1

1
2
3

4
5
6

X -2309.74  Y -1242.57
R 475.39X -2394.54  Y -1003.85

X -2348.57  Y -763.32

X -2343.35  Y -732.19
R 59.5

X -2350.43  Y -543.24
X -2332.87  Y -354.37

R 1455.38

23/06/2016

Lavorazione per Sotto-Top

6

5
4
3

2

1

1
2
3

4
5
6

X -2266.46  Y -1242.57
R 506.59X -2394.54  Y -1003.85

X -2362.17  Y -757.01

X -2358.27  Y -733.72
R 59.5

X -2365.43  Y -542.83
X -2347.68  Y -352.02

R 1470.38

27/06/2016

43.29

Lavorazione per Sotto-Top

6

5
4
3

2

1

1
2
3

4
5
6

X -2282.74  Y -1242.57
X -2394.54  Y -1003.85
X -2350.6  Y -724.24

X -2345.38  Y -693.11
R 59.5

X -2350.43  Y -543.34
X -2350.61  Y -354.37

R 5169.86

27/06/2016

27

Lavorazione per Sotto-Top

6

5
4
3

2

1

1
2
3

4
5
6

X -2282.74  Y -1242.57
R 563.73X -2404.28  Y -980.69

X -2362.27  Y -706.24

X -2357.05  Y -675.11
R 59.5

X -2356.92  Y -489.72
X -2332.71  Y -304.37

R 1442.07

Rev. 03

27

Lavorazione per Sotto-Top

6

5
43

2

1

1
2
3

4
5
6

X -2282.74  Y -1242.57
R 563.73X -2404.28  Y -980.69

X -2362.27  Y -706.24

X -2357.05  Y -675.11
R 59.5

X -2361.77  Y -489.78
X -2342.42  Y -303.86

R 1442.07

Rev. 04

27

27

Lavorazione per Sotto-Top

6

5
4
3

2

1

1
2
3

4
5
6

X -2282.74  Y -1242.57
R 563.73X -2404.28  Y -980.69

X -2362.27  Y -706.24

X -2357.05  Y -675.11
R 59.5

X -2361.77  Y -489.78
X -2342.42  Y -303.86

R 1442.07

Rev. 04

Code AM8420ST

Dima per montaggio

Code AM8420ST
quotatura in inch

3/16"

Code AM8420ST Code AM8420ST

sottotop
Undermount

838.2

324.1416.1
28 3535

CABINET 36"

33"

1216
1

BASE 914

766.2 766.2

LAVORAZIONE PER TAGLIO E FORATURA

LAVORAZIONE PER SOTTOTOP
ON 76.10

TAGLIO BORDO PER FILO TOP

Linea di taglioper filo top

REV. 02

REV. 02
X 272.8  Y -257.32X 270.32  Y -258.33

X 269.29 Y -260.81

X 750.48  Y -259
X 752.95  Y -260.03
X 753.97  Y -262.5

X 752.57  Y -994.69
X 751.55  Y -997.16

X 749.08  Y -998.19X 271.66  Y -999.76
X 269.18  Y -998.74

X 268.15  Y -996.26

ZERO MACCHINA

Uscita X 269.37 Y -208.81

X -2530.38  Y -406.67X -2433.18  Y -406.67

269.29270.32272.8

221.64
269.37
269.26

748.57751.04
271.66269.18268.15

752.07

749.98752.45753.47

Taglio per filo-top

479.96

480.03 479.81

138.82146.79 610.78618.82

144.29152.1
616.09624.06

1

2
3 4

5

6
78

1  X 138.82  Y 129.99
2  X 144.06  Y 1249.67
3  X 152.1   Y 1257.63
4  X 616.09  Y 1255.72
5  X 624.06  Y 1247.68
6  X 618.82  Y 127.91
7  X 610.78  Y 119.95
8  X 146.79  Y 121.95

93.82143.82

144.29

USCITA  X 144.29  Y 1297.67

A ENTRATA  X 93.82  Y 1197.67
B ENTRATA  X 143.82  Y 1197.67

A B

USCITA

Taglio per filo-top CX1162
Rev. 00

483.91503.54

480

TAGLIO BORDO PER FILO TOP
AM8420

483.91

500

Uscita X -2433.18 Y -252.27
X -2383.18  Y -356.67 X -1878.98  Y -356.67

X -1843.62  Y -371.31
X -1828.98  Y -406.67

X -1828.98  Y -1190.27
X -1843.62  Y -1225.63X -1878.98  Y -1240.27X -2383.18  Y -1240.27X -2418.54  Y -1225.63

X -2433.18  Y -1190.27

X -2418.54  Y -371.31
E

U


